
6 000

1 800

1/50
datum : číslo výkresu :

DETAIL

měřítko :

PRO VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO SOUHLASU
část :

stupeň PD :

výkres :

DETAIL

±0,000 = 169,50 m.n.m.

otisk autorizačního razítka :

Ing.arch. Jakub Děnge, ČKA 4421
tel: +(420) 607 644 292
mail: denge@desk-a.cz

zodpovědný projektant :

tel: +(420) 607 753 251
mail: info@desk-a.cz

desk architekti s.r.o.
architekti

Ing.arch. Jakub Děnge

Regionální muzeum v Mikulově
Zámek 1/4, 692 01 Mikulov
IČ : 000 89 613

generální projektant :

stavebník :

vypracoval :

04

MULTIFUNKČNÍ

09/2018

Heřmanova 720/27, Holešovice, 170 00 Praha 7

PROLÉZAČKY

název stavby :

DOJEZDOVÁ PLOCHA PRO SKLUZAVKU
MINIMÁLNĚ 2 m

MULTIFUNKČNÍ PROLÉZAČKA
SE SKLUZAVKOU

ARCHEOLOGICKÉ PÍSKOVIŠTĚ
na dně pískoviště jsou připevněné umělé
fragmenty vykopávek, které jsou posléze
téměř celé zasypané pískem

PÍSKOVIŠTĚ
plocha cca 35 m²

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

multifunkční prolézačka se skluzavkou 
ve tvaru mamuta

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK
archeologické pískoviště

POPIS PRVKU

Multifunkční prolézačka ve tvaru mamuta se
skluzavkou ústící do dojezdové pískové plochy je
umístěna ve venkovní expozici Domu přírody Pálavy.
Prolézačka se nachází mimo ochranná pásma vedení
inženýrských sítí, v dodstatečné odstupové
vzdálenosti od pozemku neznámého vlastníka.
Konstrukce prolézačky je vyrobena ze dřeva,
skluzavka je kovová. Je možné kostrukci doplnit o
další hrací prvky – např. lezecké sítě. Skluzavka ústí
do pískové plochy tak, aby dojezdová plocha
skluzavky byla minimálně 2 metry.
Půdorysné rozměry prolézačky jsou až po ústí
skluzavky 6x2 m, ve svém nejvyšším bodě dosahuje
konstrukce výšky 3 m.

ÚPRAVY OKOLÍ
Domu přírody Pálavy


